РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД  № 22 «ВЕСЕЛИНКА»

г. Елизово, Камчатский край, пер. Радужный, д.5, тел. 6-59-64

П Р И К А З

 «  01 »  декабря   2014  года                                                              № 120/8

  О  разработке  основной  образовательной

  программы

           В  соответствии  с  Федеральным  законом  от   29.12.2012 №  273-ФЗ

«Об  образовании  в  Российской  Федерации»  и  приказом  Министерства

образования  и  науки  РФ  от  17.10.2013 г. № 1155 «Об  утверждении

федерального  государственного  образовательного  стандарта  дошкольного

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать  основную  образовательную  программу МБДОУ «Детский

сад № 22 «Веселинка»   в  соответствии  с  ФГОС  ДО.

2. Разработать и представить проект  основной  образовательной

программы  МБДОУ «Детский сад № 22 «Веселинка»  на заседании

педагогического совета в мае  2015 года.

3. Назначить  ответственным  за  разработку  проекта основной

образовательной  программы  МБДОУ «Детский сад № 22 «Веселинка»

старшего воспитателя, Елену Юрьевну Тимошинину.

4. Контроль  за исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой.

Руководитель организации    Заведующий                                               Е.А. Коробейникова

 должность                                            личная подпись                      расшифровка подписи

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД  № 22 «ВЕСЕЛИНКА»

г. Елизово, Камчатский край, пер. Радужный, д.5, тел. 6-59-64

П Р И К А З

 «  25 »  августа   2015  года                                                              № 45/2

  Об  утверждении основной  образовательной

  программы   МБДОУ

           В  соответствии  с  Федеральным  законом  от   29.12.2012 №  273-ФЗ

«Об  образовании  в  Российской  Федерации»  и  приказом  Министерства

образования  и  науки  РФ  от  17.10.2013 г. № 1155 «Об  утверждении

федерального  государственного  образовательного  стандарта  дошкольного

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную  образовательную  программу  муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад  № 22

«Веселинка».

Руководитель организации     Заведующий                                              Е.А. Коробейникова

 должность                                            личная подпись                      расшифровка подписи

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

		2021-06-03T12:26:24+1200
	Коробейникова Елена Александровна